



FAKTÚRA číslo FA-1200187

351/12



Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ: Datacom s.r.o. Moldavská cesta 49 064011 Košice	IČO: 36212466 Sídlo: Datacom s.r.o., Hlavná 26, Košice 1, 040 01 Tel.: Banka: VUB EUR Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1200187, k.s.: 0008	IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550 Fax: E-mail: datacom@datacomp.sk
---	---	--

Dátum vystavenia: 9. 1. 2012
Dátum dodania: 9. 1. 2012
Splatnosť: 9. 2. 2012
Doprava: 4. UPS doprava
Vytvoril: Ing. Martin Hakulín
Fakturovať: s DPH
Objednávka č.: OB12000782
Dealerská kategória: Dealer B
Spôsob platby: 2. Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (39789) Mestský úrad Krompachy Nám. Slobody 1 05342 Krompachy IČO: 00329282 Tel.: E-mail:	IČ DPH: Fax:
---	-------------------------------

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
102632	Lenovo 7-1 tower G630/4G/500/HD/DVD±RW/W7P64	1	383.33	20	383.33	76.67	460.00
066626	OEM Office Home and Business 2010 Slovak - PKC - pre podnikateľov	1	158.33	20	158.33	31.67	190.00

MESTSKÝ ÚRAD KROMPACHY	
Dátum: 11 JAN. 2012	
Evidenčné číslo: 351/2012	Číslo spisu:

Celková hodnota faktúry v SKK: 19 581.60
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)
Celková hodnota faktúry v EUR: 649.99
 Už zaplatené: 0.00
 Celkom k úhrade: 649.99

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	541.66	108.33	649.99

Stredisko	Akcia	Projekt	Extension	Má dať	Dal	EUR
3DM				311		649.99
3DM					604	541.66
3DM					343003	108.33

obj.: 9/1200002
 dňa.: 9.1.2012



Vystavil:

Handwritten signature and stamp of the issuer.

Za odberateľa prevzal: